
令和 元年 9月  3日 

お客様 各位 

 

 

 

 

            

「ミツウロコあんしんバリュー」消費税率改定に伴う料金変更に関するお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 この度、2019年 10月 1日より消費税率が 10%に引き上げられることとなりました。 

消費税率の改定に伴いまして、当社より提供させていただいております家庭用 LPガスお客

様向けサービス「ミツウロコあんしんバリュー」のご利用料金につきましても、9 月請求分

（10月分の利用料金相当）より消費税率 10%を適用させていただく運びとなりました。なお、

今回の料金変更は消費増税に対応するものとなります。サービスの価格自体に変更はござい

ませんので、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

本件につき、ご不明な点等ございましたら、お問合せくださいますようお願いいたします。 

  

当社は今後とも「豊かなくらしのにないて」として、多くのお客様に充実したサービスを

ご提供できるよう取り組んでまいりますので、何卒変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し

上げます。 

 

敬具 

 

 

お問合せ先 

ミツウロココールセンター 

電話： 0120-923-217 

平日： 9:00～18:00 

 

 

News Release 


